
Realitní makléř Eliška Juříková Černá Voda 223, 790 54 Černá Voda, Tel.: 724 501 058, E-mail: jurikova.makler@gmail.com, web:
www.maklerijesenik.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00010

770 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu ve Zlatých Horách
Jesenické nábřeží, Zlaté Hory

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 148 m2

Užitná plocha: 148 m2 Plocha parcely: 527 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Internet Plyn: Plynovod
Odpad: ČOV pro celý objekt Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme tu pro Vás zajímavý rodinný dům ve Zlatých Horách. Jedná se o nemovitost, která je
určena na kompletní rekonstrukci. Dům je částečně podsklepen, v přízemí je 2+1, sociální zařízení a prostorná chodba.
V patře jsou dva pokoje a půdní prostory. Přípojky jako vodovod, plyn, elektřina, optický kabel jsou do domu zavedeny.
Kanalizace zavedena není (možnost připojení). Na zahradě nejsou žádné stavby. Město Zlaté Hory poskytují veškerou
občanskou vybavenost, a zajímavé kulturní akce pro své občany. Příroda Jesenických hor nabízí nespočet krásných
míst, zajímavosti pro turistiku a sport. Pro více informací volejte makléři.

Vyřizuje
Eliška Juříková
Tel.: 724 501 058
GSM: 724 501 058
E-mail: jurikova.makler@gmail.com


